[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_30.03.2020__

                                    _124-п_
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации

городского поселения Пойковский от 22.07.2015 № 415-п

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации, 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления»:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Пойковский от 22.07.2015 № 415-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:
1.1 Дополнить подпунктом «5» пункт 1.1.1 раздела 1 приложения к постановлению следующего содержания:
«5) в целях возведения некапитальных строений, сооружений, предназначенных для осуществления товарной аквакультуры (товарного рыбоводства), на срок действия договора пользования рыбоводным участком.»
2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы городского поселения Пойковский И.С.Бородину.

   Глава городского поселения

         А.А.Бочко